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ÖVERBLICK

Vackert renoverad lägenhet med 2 sovrum på en attraktiv
gata med utsikt över Plaça George Orwell och bergbanan i
Montjuic.

Beläget i en hörnbyggnad med utsikt över ett välkänt torg i Barcelonas gamla stad,
hittar vi denna nyrenoverade lägenhet med 2 sovrum till salu. Det ligger i en
renoverad sekelskiftesbyggnad med hiss och fastigheten, som finns på en typisk smal
historisk gata, har gott om dagsljus.

Denna lägenhet har en bebyggd yta på 72 m² plus 3 balkonger och det tillgängliga
utrymmet har använts mycket väl tack vare den utmärkta layouten. Vardagsrummet,
matplatsen och köket är alla öppna och det finns ett separat tvättstuga. Lägenheten
har 2 dubbelrum, varav ett med eget badrum. Det finns ett andra badrum för
gemensamt bruk.

Detta renoveringsprojekt har ägt rum av Turull Sorensen Architects och kombinerar
charmiga tidstypiska detaljer som mosaikgolvplattor och högt i tak med de
ursprungliga listerna med modern design och moderna finish.

Det perfekta hemmet eller pied-a-terre i historiska Barcelona.

Bilderna är återgivna, det är ett nyckelfärdigt projekt under uppbyggnad,
leveransdatum är 2Q2017.

lucasfox.se/go/bcn6516

Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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